
Z AR Z Ą DZ EN IE Nr 40/19 
Wójta Gminy Cielądz 

z dnia 16 września 2019 r. 

w sprawie: ustalenia planu finansowego budżetu gminy na 2019 rok 
do Uchwały Rady Gminy Nr IX/67/19 z dnia 16.09.2019r. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 roku poz. 506, poz. 1309), art. 249 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 
roku poz.869) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy zmian dochodów w budżecie gminy na 2019r. 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Ustala się plan finansowy zmian wydatków w budżecie gminy na 2019r. 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 40/19 

z dnia 16.09.2019r. 

Plan finansowy - Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2019r. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

010 Rolnictwo i łowiectwo 837108,95 0,00 
Infrastruktura wodociągowa i 

01010 sanitacyjna wsi 837 108,95 0,00 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art„5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 

6257 przez jednostki samorządu terytorialnego 837 108,95 0,00 

600 Transoprt i łączność 0,00 175 011,00 

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 175 011,00 

Środki otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

6350 jednostek sektora finansów publicznych 0,00 139 153,00 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 

6630 samorządu terytorialnego 0,00 35 858,00 

750 Administracja publiczna 0,00 55 976,00 

75023 Urzędy gminy 0,00 3 472,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 472,00 

75095 Pozostała działalność 0,00 52 504,00 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art„5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 

2057 przez jednostki samorządu terytorialnego 0,00 52 504,00 



758 Różne rozliczenia 0,00 63 585,94 

75814 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 63 585,94 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 

2030 związków powiatowo-gminnych) 0,00 16 105,33 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-

6330 gminnych) 0,00 47 480,61 

Razem 837 108,95 294 572,94 

Uzasadnienie: w dziale 010 zmniejszamy planowane dochody majątkowe z powodu zmiany 
terminu wykonania i rozliczenia inwestycji wodno-ściekowej. 
W dziale 600 zwiększamy dochody majątkowe z tytułu otrzymania dotacji z Urzędu 
Marszałkowskiego na zadanie inwestycyjne pod nazwą: Przebudowa drogi gminnej 1 l 3053E 
Cielądz-Ossowice, oraz z tytułu otrzymania środków z Funduszu Dróg Samorządowych 
na zadanie inwestycyjne pn.Przebudowa drogi gminnej l 13061E w miejscowości Ossowice. 
W dziale 750 zwiększamy wydatki bieżące z tytułu rozliczenia umowy z PUP na prace 
interwencyjne oraz w związku z podpisaniem umowy realizowanej w ramach Programu 
Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 projekt pn. 11 Gmina na czasie". 
W dziale 758 zwiększamy dochody bieżące i majątkowe zgodnie z decyzją Wojewody 
nr FB-I.3111.2.221.2019 na zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu 
sołeckiego w 2018 roku. 

~~~ 
m~ 6lak 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 40/19 

z dnia 16.09.2019r. 

Plan finansowy - Zaminy w planie wydatków budżetu gminy na 2019r. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

010 Rolnictwo i Łowiectwo 2 812 247,00 0,00 

lnfrastrukrura wodociągowa i 
01010 sanitacyjna wsi 2 812 247,00 0,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
6057 budżetowych 837 338,00 0,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
6059 budżetowych 1 974 909,00 0,00 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
400 energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 14 000,00 

40002 Dostarczanie wody 0,00 14 000,00 

4260 Zakup energii 0,00 14 000,00 

600 Transport i łączność 0,00 224 096,94 

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 224 096,94 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 943,00 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

6050 budżetowych 0,00 214 153,94 

700 Gospodarka mieszkaniowa 418 000,00 0,00 
Gospodarka gruntami i 

70005 nieruchomościami 418 000,00 0,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
6050 budżetowych 418 000,00 0,00 

750 Administracja publiczna 0,00 69 976,00 

75023 Urzędy gmin 0,00 9 472,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 472,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 000,00 

Promocja jednostek samorządu 
75075 terytorialnego 0,00 8 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 000,00 

75095 Pozostała działalność 0,00 52 504,00 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 606,00 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 274,64 

4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 39,36 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 25 824,00 

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 24 760,00 



801 Oświata i wychowanie 8 000,00 0,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 8 000,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00 0,00 

Gospodarka komunalna i ochrona 
900 środowiska 229 000,00 8 500,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 14 000,00 0,00 

4260 Zakup energii 7 500,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 215 000,00 0,00 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

6050 budżetowych 215 000,00 0,00 

90095 Pozostałe działalność 0,00 8 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 

Razem 3 467 247,00 

Uzasadnienie: W dziale 010 Rozdział 01010 zmniejszono wydatki majątkowe w 
związku z przesunięciem terminu wykonania zadania z gospodarki wodno-ściekowej. 
W dziale 600 rozdział 60016 zwiększamy wydatki inwestycyjne związane z przebudową 

8 500,00 

316 572,94 

dróg gminnych podbudową betonową, oraz na zadanie pn. przebudowa drogi gminnej 113061E 
w miejscowości Ossowice. Zwiększamy również wydatki bieżące na utrzymanie dróg. 
W dziale 700 rozdział 70005 zmniejszamy wydatki inwestycyjne związane 
z termomodernizacją budynku Ośrodka Zdrowia w Sierzchowach. 
W dziale 750 rozdział 75023 po podpisaniu umowy z PUP zwiększamy wydatki na 
wynagrodzenia, zwiększamy również wydatki bieżące związane z wykonaniem monitoringu 
w budynku Urzędu Gminy Cielądz. W rozdziale 75095 zwiększamy wydatki bieżące na 
realizację mikroprojektu z udziałem środków UE pn. Cyfrowa Gmina Cielądz. 
W dziale 900 rozdział 90015 zmniejszamy wydatki inwestycyjne związane z zadaniami 
dotyczącymi budowy i modernizacji oświetlenia na terenie Gminy Cielądz. 
W rozdziale 90095 zwiększamy wydatki bieżące na wykonanie monitoringu przy 
obiektach soportowych na terenie parku w Cielądzu. 
W pozostałych przypadkach dokonujemy przesunięć planu wydatków między działami 
w celu bieżącej realizacji budżetu. 


